

UCHWAŁA
Rady Wydziału Matematyki i Informatyki
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu
z dnia 29.05.2015 r.
o nadaniu dr Katarzynie Filipiak
stopnia doktora habilitowanego
w dziedzinie nauk matematycznych w dyscyplinie matematyka

Rada Wydziału Matematyki i Informatyki Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania habilitacyjnego, a w szczególności z trzema recenzjami oraz protokołem posiedzenia komisji habilitacyjnej i podjętą przez nią uchwałą z dnia 16 kwietnia 2015 r. postanawia **nadać dr Katarzynie Filipiak stopień doktora habilitowanego nauk matematycznych w zakresie matematyki.**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Wszystkie trzy recenzje zawierają pozytywną ocenę dorobku naukowego i osiągnięcia naukowego stanowiącego podstawę wniosku o nadanie stopnia doktora habilitowanego. W opiniach podkreślony został znaczny wkład wnioskodawczynie w rozwój problematyki planowania eksperymentu i konstrukcji optymalnych układów eksperymentalnych. Również pozostali członkowie komisji zgodnie stwierdzają, że dokonania i działalność dr Katarzyny Filipiak spełniają wymogi stawiane przez *Ustawę o stopniach naukowych i tytule naukowym* osobom ubiegającym się o stopień doktora habilitowanego.

Za słabą stroną wniosku uznano wąską tematykę badawczą i małą liczbę cytowań, które częściowo rekompensuje aktywność organizacyjna (inicjowanie spotkań międzynarodowych grup badawczych, organizacja konferencji) oraz owocna współpraca ze znanymi specjalistami zagranicznymi.

Z protokołu posiedzenia komisji wynika, że dokonano wszechstronnej analizy różnych obszarów aktywności naukowej dr Katarzyny Filipiak i że wszyscy uczestnicy spotkania dyskutowali zarówno o niedostatkach, jak i wartościowych osiągnięciach wnioskodawczynie oraz jednomyślnie przyjęli uchwałę o wystąpieniu do Rady Wydziału Matematyki i Informatyki Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu z wnioskiem o nadanie dr Katarzynie Filipiak stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk matematycznych w dyscyplinie matematyka.

DZIEKAN
Wydziału Matematyki i Informatyki

Prof. dr hab. Jerzy Kaczorowski